

WINTERANGEBOTE

Thomapyrin* 20 Tabletten

Bei akuten, leichten bis mäßig starken Schmerzen.

nur
4,98 €
statt: 7,25 €

Sie sparen:
-31%



Dorithricin Halstabletten classic* 20 Lutschtabletten

Zur symptomatischen Behandlung
bei Infektionen des Mund-
und Rachenraumes.

nur
6,48 €
statt: 8,69 €

Sie sparen:
-25%



GeloMyrtol forte* 20 Weichkapseln

Befreit die Atemwege bei Sinusitis und Bronchitis.

nur
7,48 €
statt: 10,29 €

Sie sparen:
-27%



nasic Nasenspray* 10 ml (100 ml= 49,80 €)

Wundheilungsförderndes
Schnupfenspray.

nur
4,98 €
statt: 7,15 €

Sie sparen:
-30%



Talcid* 20 Kautabletten

Bei Sodbrennen und
saurem Aufstoßen.

nur
4,98 €
statt: 6,78 €

Sie sparen:
-26%



WINTERANGEBOTE

**Eubos sensitive
Hand Repair &
Schutz Creme**

75 ml (100 ml= 6,64 €)

Die besondere Aktiv-
Formel für gepflegte
Hände.



nur
4,98 €
statt: 6,30 €

Sie sparen:
-21%

**Wimpern Booster
Stimulator Serum**

2,7 ml (100 ml= 925,19 €)

Für längere und kräftigere Wimpern.



nur
24,98 €
statt: 31,30 €

Sie sparen:
-20%

**Vichy Neovadiol
Magistral Creme**

50 ml (100 ml= 51,96 €)

Für Festigkeit und ein
intensives Wohlgefühl.



nur
25,98 €
statt: 30,90 €

Sie sparen:
-16%

Cetebe Abwehr plus
30 Kapseln

Zur dreifachen Unterstützung
der Abwehrkräfte.



nur
7,98 €

**Finalgon Wärme-
creme DUO***

50 g (100 ml= 15,96 €)

Wärmt stark und fördert
die Durchblutung.
Bei Muskel- und
Gelenksbeschwerden.



nur
7,98 €
statt: 11,47 €

Sie sparen:
-30%

**Avene Hydrance
Feuchtigkeitscreme
reichhaltig**

40 ml (100 ml= 39,95 €)

Für trockene bis
sehr trockene Haut.



nur
15,98 €
statt: 19,90 €

Sie sparen:
-19%

Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus! Tel. 05441 . 2226
Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.

Angebote gültig bis 15. Januar 2019 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

LÖWEN-APOTHEKE LANGE STRASSE 42 49356 DIEPHOLZ
Mo, DI, DO, FR 8:00 – 13:00 u. 14:30 – 18:30 Mi 8:00 – 13:00 u. 14:30 – 18:00 Sa 9:00 – 13:00
RATS-APOTHEKE WELLESTRASSE 27 49356 DIEPHOLZ
Mo, DI, DO, FR 8:30 – 13:00 u. 14:30 – 18:30 Mi 8:30 – 13:00 Sa 9:00 – 13:00